
UCHWAŁA NR XXXII/220/2017 

RADY GMINY BOLESZKOWICE 

z dnia 26 października 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie podziału Gminy Boleszkowice na stałe obwody głosowania, 

ustalenia ich granic i numerów oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 13a § 1-3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks Wyborczy (Dz. U. z 2017 r., poz. 15 

i 1089) na wniosek Wójta Gminy Boleszkowice, Rada Gminy Boleszkowice uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXIII/122/2012 Rady Gminy Boleszkowice z dnia 22 listopada 2012 r. 

w sprawie podziału Gminy Boleszkowice na stałe obwody głosowania, ustalenia ich granic i numerów oraz 

siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2012 r., poz. 3282 oraz 

z 2015 r., poz. 2622) siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej stałego obwodu głosowania nr 1 otrzymuje na-

zwę „Urząd Gminy Boleszkowice ul. Słoneczna 24, 74-407”. 

§ 2. Wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi na przedmiotową uchwałę 

do Komisarza Wyborczego w Szczecinie, w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Boleszkowice. 

§ 4. 1. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń 

na terenie Gminy Boleszkowice, a także poprzez zamieszczenie jej treści w Biuletynie Informacji Publicznej 

Gminy Boleszkowice. 

2. Uchwałę przekazuje się Wojewodzie Zachodniopomorskiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu w Szczecinie.

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Ryszard Stoparek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 23 listopada 2017 r.

Poz. 4755


		2017-11-23T12:40:02+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




